
GODOVI IN SVETE MAŠE 

 

N. 21. 07.  16. NAVADNA 

               KRIŠTOFOVA                 

                                                 

Lucija   9.00 Tamaro 

Portorož 10.00 Makri Valerij in Nikola 

Portorož 20.00 za župniji 

P. 22. 07. Marija Magdalena       

                                               

Lucija 19.00 Ferjančič Ivan 

Drugod  Kastelič Amelija 

T. 23. 07. Brigita Švedska                                      Portorož 20.00 Bartole 

Drugod   Horvat Jožef 

S. 24. 07. Krištof                                                                Lucija   8.00 za duše v vicah 

Drugod  po namenu (Jože) 

Č. 25. 07. Jakob Lucija 19.00 Vodlan Ludvik, Čelhar Sašo 

Drugod  Česnik 

P. 26. 07. Ana in Joahim   

                                                                                     

Portorož 20.00 Klevišar Ana in Franc 

Drugod  v čast sv. Ani 

S. 27. 07. Gorazd in Kliment  

                            

Portorož 20.00 Logar in Peternelj 
Drugod  Matijašič Mario 

N. 28. 07. 17. NAVADNA 

                                                    

Lucija   9.00 Mihalič Franc 

Portorož 10.00 Sekolec Marta 

Portorož 20.00 za župniji 

P. 29. 07. Marta Lucija 19.00 Flajs Tatjana 

 Drugod   

T. 30. 07. Peter Krizolog Portorož 20.00 Benulič Vojteh 

 Drugod   

S. 31. 07. Ignacij Lojolski Lucija   8.00 Školaris Vojko 

 Drugod   

Č. 01. 08. Alfonz Ligvorij Lucija 19.00 za duhovne poklice 

 Drugod   

P. 02. 08. Evzebij Lucija 19.00 Zupan Ana in Torcello Giovanni 

                 prvi petek Portorož 20.00 Horvat Jožef 

S. 03. 08. Martin Cen. Luci 16.00 Monika 

                 prva sobota Portorož 20.00 Matijašič Mario 

N. 04. 08. 18. NAVADNA Lucija   9.00 Pincin 

                Portorož 10.00 Horvat Jožef 

 Portorož 20.00 za župniji 
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letnik XXXVI. 16. IN 17. NAVADNA NEDELJA 

številka 32. 

                                    21. junij – 04. avgust 2013 

 

    »Molitev izraz ljubezni« 

 

              
 

                                      »Ta je sedla h Gospodovim nogam,  

               in poslušala njegove besede.«   

      Prosite in vam bo dano! Iščite in boste našli! 

               Trkajte in se vam bo odprlo!«   

                    (Lk 10, 39 in 11, 9) 

Življenje in molitev morata sloneti na trdnih tleh. Prvi temelji kamen je čista 

vest.                                                                          (Terezija Avilska)                      

 

 

http://zupnije.rkc.si/lucija-portoroz


POSLOVILNO PISMO ŽUPNIKA JANEZA  

Dragi bratje in sestre naj bo Gospod z vami! 
Pred petnajstimi leti sem prišel za župnika v Lucijo in pred sedmimi v Portorož. 
Bogu hvala in Materi Mariji za vsa ta leta. Hitro so minila. V teh letih smo sodelovali 
na vseh ravneh duhovnega in pastoralnega dela, vsak po svojih močeh in 
sposobnostih. Gotovo ni bilo vedno vse tako, kot sem si zamislil in pričakoval, toda 
tudi na ta način se je izražala božja volja, ob kateri sem se učil ponižnosti in 
majhnosti. Sami veste, da mi ni vedno uspelo. Za vse spodrsljaje, če sem koga 
užalil, prizadel, vsakega posebej in vse skupaj prosim odpuščanja. Predvsem sem 
hvaležen vsem, ki ste me sprejeli takšnega, kakršen sem, z napakami, pa tudi s 
kakšno dobro lastnostjo in mi v mojih prizadevanjih stali ob strani. Trudil sem se za 
dobro. V kolikšni meri mi je uspelo, bo pokazal čas, sodil bo Bog. Skupaj z 
apostolom Pavlom lahko rečem: »Tako oznanjamo, kakor nas je imel Bog za 
vredne, da nam zaupa evangelij: pri tem pa ne skušamo ugajati ljudem, ampak 
Bogu, ki preizkuša naša srca. Nikoli namreč nismo govorili tako, da bi se prilizovali, 
kakor veste. Prav tako nam oznanjevanje ni bilo pretveza za pohlep. Bog je priča o 
tem. Tudi nismo iskali slave pri ljudeh, ne pri vas ne pri drugih.« (1Tes 2,4-6) 
Ob slovesu imam v mislih vse bolne, ostarele in drugače obtežene, ki s svojim 
trpljenjem in tihim pričevanjem kažete drugim pot v velikonočno jutro, 
prihajajočemu Odrešeniku naproti. Dragi preizkušeni bratje in sestre, vztrajajte in 
še naprej stopajte na pot življenja s križem, predvsem pa skupaj s Kristusom. Ne 
izgubite vere, da za vsakim velikim petkom pride Velika noč. Otrokom in mladim 
voščim poguma, da bi se veselo podajali v življenje. Ne bojte se Jezusa, saj  je naš 
najboljši prijatelj. Zaupajte mu svoje življenje. Vsem staršem in drugim želim veliko 
življenjskega poguma in optimizma. Kristjani smo odrešeni s predragoceno krvjo 
Kristusa, zato nimamo razloga za malodušje ali »jamranje«. 
Ob tej priložnosti bi se rad zavalil vsem sodelavcem: katehistinjam, članom ŽPS in 
ŽGS, pevcem obeh zborov, bralcem, ministrantom, sodelavcem karitas, čistilkam in 
krasilkam cerkva, italjansko govorečim vernikom, Prenovi v Duhu in Marijinem 
delu. »Prepričan sem, da bo On, ki je začel v vas dobro delo, to delo izpolnil.« (Flp 
1,6). 
Rad bi položil vsem ljudem na srce, da mojega naslednika msgr. Vinkota Paljk 
sprejmete z vso ljubeznijo, saj ga sprejemate kot Kristusovega duhovnika. Radi mu 
priskočite na pomoč in spremljajte ga s svojimi molitvami, da Usmiljeni Bog 
blagoslovi njegovo delo. Sprejema dve župniji: Lucija in Portorož. Pravi kristjan si 
prizadeva živeti zapoved ljubezni. Tu ni Portorožana ali Lucijčana, ampak morate 
postajati eno v Kristusu. Zato si prizadevajte za medsebojno povezovanje in 
pomoč. Vsi ste odgovorni za gradnjo nove cerkve v Luciji in samo skupaj lahko 
uresničite načrt Božjega Usmiljenja.  
Večino svojih molitev opravljam v prošnji za nove duhovne poklice. Naj Bog odpre 
srca mladih, pa tudi drugih, da bodo radi stopili na pot služenja, ki osrečuje in 
duhovno bogati vsakega, ki na božji klic odgovori. Mogoče bomo sadove molitve 
lahko videli šele čez leta, mogoče kmalu. Naj nas tudi ta molitev spodbuja, da ne bi 
zapirali vrat (src), ne pred seboj in ne za seboj. Bog in ljudje nas potrebujejo. Zato 

ob koncu z besedami apostola Pavla vsem želim: »Zmeraj se veselite. 
Neprenehoma molite. V vsakršnem položaju se zahvaljujte… Duha ne ugašajte. 
Preroštev ne zaničujte. Vse preizkušajte in kar je dobro, obdržite. Zla, pa naj bo 
kakršno koli, se vzdržite. Sam Bog miru naj vas posveti, da boste popolni… 
Bratje in sestre molite tudi za nas! Milost Gospoda našega Jezusa Kristusa z 
vami. (1Tes 5,16-28). 
V tem duhu si želim, da bi vedno ostali prijatelji v Jezusu Kristusu. Hvala za vaše 
darove in Bog vas živi.                                              župnik Janez 

OBVESTILA 

 

   

 

 POLETNI URNIK SVETIH MAŠ med tednom: Lucija ob 19.00; v Portorožu ob 20.00. 
Nedeljski urnik sv. maš: Lucija ob 9.00; Portorož ob 10.00 in 20.00. Bodimo pozorni! 

 NI SV. MAŠE v petek 26. julija v Luciji, je samo v Portorožu ob 20.00. 

 GOSTI MED NAMI  otroci, ki letujejo v okviru Slovenske karitas. Dobrodošli med nami! 

 ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA v poletnem času: Lucija vsak četrtek ob 18.00 do 
19.00. Portorož vsako soboto od 20.30 do 21.30. Vabljeni k živemu Jezusu skritemu 
pod podobo kruha. On je sonce našega življenja. 

 PRVI PETEK IN PRVA SOBOTA v mesecu sta 2. in 3. avgusta. Kakor običajno nas 
vabita k češčenju Srca Jezusa in Brezmadežnega Srca Marije. Glede na menjavo 
župnika bo priložnost za sv. spoved pred sv. mašo. Novi župnik bo obiskal bolne in 
ostarele po domovih v petek ali soboto dopoldne – glede na razpoložljivi čas. 
Pomagajte mu, da bo čim lažje prišel do njih. V soboto popoldne ob 16.00 je sv. maša 
v Centru starejših v Luciji. 

 MENJAVA ŽUPNIKA Primopredajni zapisnik in izročitev župnij novemu župniku 
Vinkotu je v soboto 27. 7. dopoldne, v nedeljo 28. 7. je slovo. V tednu pred 4. 
avgustom pride novi župnik, zato ga gostoljubno sprejmite in mu priskočite na pomoč. 
Duhovni pomočnik za nedelje,  prve petke in prve sobote bo generalni vikar g. Jožef 
Koren. 

KRIŠTOFOVA NEDELJA 21. julija. Skupaj bomo prosili, da nam Bog na priprošnjo sv. 
Krištofa deli svoj blagoslov in nas varuje na vseh naših poteh. V svoje molitve bomo 
vključili vse udeležence v prometu – tudi naše misijonarje. 
Po vseh mašah je blagoslov vozil – nalepk. Prosim vas tudi, da ob tej priložnosti namenite 
v zahvalo za srečno prevožene kilometre svoj dar za misijonska vozila. 
Hvala vam, da s tem pomagate našim misijonarjem, da jim MIVA Slovenija lahko omogoči 
nakup vozil za uresničevanje njihovega poslanstva. 
Naj vas vodi geslo: 

»Moj dar Boga slavi za vse prevožene poti!« 
»Z veseljem darujem – življenja rešujem!« 

Za spomin boste prejeli nalepko in molitveni kartonček. Hvala vam za vsak vaš dar! 


